
6. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07. 09. 2015 

- 1 - 

 
USNESENÍ č. 7/2015 

z 6. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 07. 09. 2015 
 
 

I. Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
1. program dnešního jednání v upraveném znění 
   
2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť 
 
3. ověřovatele zápisu: Ing. Milan Jelínek, Ing. František Šlapanský   
 
4. návrhovou komisi ve složení: Ing. Lenka Dobešová, Tomáš Makovický, Bc. Karel Široký, Ing. 

Vladimír Lang 
 
5. Zastavovací studii v lokalitě Novosady a pořízení územní studie Novosady 

 
6. změnu závazného ukazatele dle předloženého rozpisu 

 
7. uzavření Smlouvy o úvěru č. 99012297786 v předloženém znění se subjektem: Komerční banka, 

a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07, IČ 45317054 a pověřuje starostu města jejím 
podpisem 
 

8. IZ – Vybudování chodníku a inženýrských sítí v lokalitě Na Kačence, 1. Etapa 
 

9. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 subjektu: ČR – HZS 
JmK, zubatého 1, 614 00 Brno, IČ:70884099 ve formě účelové neinvestiční finanční podpory  
ve výši 200.000,- Kč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 
 

10. podíl města Moravský Krumlov na spolufinancování sociálních služeb ORP Moravský Krumlov  
na rok 2016 v procentní výši z jejich celkových nákladů, jak je uvedeno v příloze č. 1 – „Minimální 
síť služeb odborného sociálního poradenství, sociální péče, sociální prevence pro rok 2016 ORP 
Moravský Krumlov“, a to v souladu s Pravidly řízení o přiznání finanční podpory Jihomoravského 
kraje pro rok 2016 v oblasti podpory poskytování sociálních služeb 
 

11. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci SMM 
  - Stojan na kola FOCA  na DG hřišti              9213,00 Kč             
  - Pozemek p. č. 2470/2, 2m2                                                 3150,00 Kč         
  - DG hřiště - rozšíření                                                        199710,50 Kč 
 

12. Pravidla pro realizaci prodeje stavebních míst na ul. Luční v Polánce v upraveném znění dle přílohy, 
kdy bude se zájemcem uzavřena kupní smlouva s výhradou zpětné koupě a předkupním právem 
 

13. záměr prodat stavební pozemky par. č. 582/11 o výměře 1023 m2, par. č. 582/113 o výměře 1535 
m2, par. č. 582/114 o výměře 979 m2, par. č. 582/115 o výměře 979 m2, par. č. 582/116 o výměře 
979 m2, par. č. 582/117 o výměře 979 m2, par. č. 582/118  o výměře 979 m2, par. č. 582/119  
o výměře 1030 m2 vše druh pozemku orná půda vedené na LV 10001 pro  k. ú. Polánka u Mor. 
Krumlov formou obálkové metody  nejvyšší nabídce s vyvolávací cenou 500,- Kč/m2 dle „Pravidel 
pro realizaci prodeje stavebních míst na ul. Luční v Polánce“ 



6. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07. 09. 2015 

- 2 - 

 
 

14. záměr prodat pozemek par. č. 646/26 o výměře 739 m2, druh pozemku ostatní plocha vedený na LV 
10001 v k. ú. Mor. Krumlov obálkovou metodou s nejnižším podáním 500,- Kč/m2  dle Pravidel pro 
realizaci prodeje stavebních míst na ul. Luční v Polánce 
 

15. směnu pozemků par. č. 573/4 – ost. plocha, výměra 52 m2, par. č.573/5 – ost. plocha, výměra 34 m2, 
par. č. 575/7 – orná půda, výměra 11 m2, par. č. 575/8 – orná půda, výměra 22 m2, dále pak 
pozemky oddělené dle geomet. plánu  č. 298-39/2012 , a to nově vzniklý pozemek označený jako 
par. č. 574/4 – lesní pozemek, výměra 6m2, který vznikl z pozemku par. č. 574/3 – lesní pozemek  
o výměře 102 m2, nově vzniklý par. č. 575/13 – orná půda, výměra 1 m2 , který vznikl  oddělením 
z pozemku par. č. 575/9 – orná půda, výměra 64 m2 a nově vzniklý pozemek par. č. 575/10 – orná 
půda, výměra 15 m2, který vznikl z pozemku par. č. 575/10 – orná půda, výměra 19 m2  
ve vlastnictví Města Mor. Krumlov vedené na LV 10001v k. ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec 
Mor. Krumlov za nově vzniklý pozemek par. č. 573/19 – ost. plocha, výměra 12 m2, který vznikl  
z pozemku par. č. 573/11 – ost. plocha, výměra 25 m2, který je vedený na LV 13 v k. ú. Polánka  
u Mor. Krumlov, obec Mor. Krumlova cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudkem 
s doplatkem ceny ve výši 3870,- Kč, a pověřuje starostu podpisem směnné smlouvy 
 

16. převod majetku – pozemků v k. ú. Polánka u Mor. Krumlov par. č. 573/4 – ost. plocha, výměra 52 
m2, par. č. 573/5 – ost. plocha, výměra 34 m2, par. č. 575/7 – orná půda, výměra 11 m2, par. č. 575/8 
– orná půda, výměra 22 m2, dále pak pozemku odděleného dle geomet. plánu  č. 298-39/2012, a to 
nově vzniklý pozemek označený jako par. č. 574/4 – lesní pozemek, výměra 6m2, který vznikl 
z pozemku par. č. 574/3 – lesní pozemek o výměře 102 m2, nově vzniklý par. č. 575/13 – orná půda, 
výměra 1 m2 , který vznikl  oddělením z pozemku par. č. 575/9 – orná půda, výměra 64 m2 a nově 
vzniklý pozemek par. č. 575/10 – orná půda, výměra 15 m2, který vznikl z pozemku par. č. 575/10 – 
orná půda, výměra 19 m2  z evidence majetku SMM do evidence majetku města 
 

17. založení Společenství vlastníků jednotek Pionýrská 474,475 Městem Moravský Krumlov 
 

18. znění Stanov vlastníků jednotek Pionýrská 474,475 v předloženém znění 
 

19. uzavření vzájemně závislých kupních smluv mezi Městem Mor. Krumlov a subjektem a Dohody  
o vzájemném zápočtu pohledávek v předloženém znění a pověřuje starostu jejich podpisem 
 

20. vypracování investičního záměru na opravu objektu hasičské zbrojnice č. p. 1316 v Rokytné 
 
21. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo 38/2015b ze dne 14. 04. 2015 se subjektem OSP Moravský 

Krumlov, spol. s r.o., Okružní 394, Moravský Krumlov, IČ: 29262593 na realizaci akce 
„Energetické úspory objektu Sokolovny, Moravský Krumlov“ v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem 

 
 
 
II. Zastupitelstvo města neschvaluje: 
 
1. odkup souboru nemovitostí hotelu Epopej Moravský Krumlov do vlastnictví města dle nabídky  

ze dne 01. 07. 2015 
 
 



6. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07. 09. 2015 

- 3 - 

 
III. Zastupitelstvo města volí: 
 
1. v souladu s ust. § 84, odst. 2, písm.) m zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, za člena Kontrolního výboru zastupitelstva města Moravský Krumlov: Mgr. Bořivoje 
Zieglera, a to s účinností od 07. 09. 2015 
 

2. v souladu s ust. § 84, odst. 2, písm.) m zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, za předsedu Kontrolního výboru zastupitelstva města Moravský Krumlov: Mgr. Bořivoje 
Zieglera a to s účinností od 07. 09. 2015 

 
 
 

IV. Zastupitelstvo města odkládá: 
 

1. své rozhodnutí ve věci prodeje pozemku par. č. 317 o výměře 480 m2, jehož součástí je stavba 
bytového domu č. p. 2, vedeném na LV 10001 v k. ú. Mor. Krumlov 

 
 
 

V. Zastupitelstvo města rozhodlo: 
 
1. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. a), zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), v platném znění, o pořízení nového územního plánu 
Moravský Krumlov 

 
 
 

VI. Zastupitelstvo města navrhuje: 
 
1. jako „určeného zastupitele“ ve věci pořízení nového územního plánu Moravský Krumlov Mgr. 

Zdeňka Juránka 
 
 
 
VII. Zastupitelstvo města projednalo: 
 
1. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. a), zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), v platném znění, a odkládá rozhodnutí  
ve věci změny územního plánu sídelního útvaru Moravský Krumlov dle žádosti firmy ANERO a.s., 
se sídlem Jungmannova 750/34, 110 00 Praha, ze dne 24. 06. 2015, do doby pravomocných 
rozhodnutí probíhajících správních řízení vedených MěÚ Moravský Krumlov s firmou ANERO a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 



6. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07. 09. 2015 

- 4 - 

 
 
VIII. Zastupitelstvo města vydává: 
 
1. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebního řádu, (stavební zákon), v platném znění, Změnu č. 8 územního plánu 
sídelního útvaru Moravský Krumlov, jako opatření obecné povahy, dle ustanovení stavebního 
zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 

 
 
IX. Zastupitelstvo města ukládá: 
 
1. vedoucí finančního odboru zapracovat do návrhu výdajové části rozpočtu města Moravský Krumlov 

na rok 2016 finanční prostředky na pokrytí výdajů na spolufinancování sociálních služeb v ORP  
Moravský Krumlov v maximálním objemu 1 700 000 Kč 

 
 
 
X. Zastupitelstvo města revokuje: 
 
1. usnesení č. 14/2012 odst. 1 bod 6 z 13. zasedání zastupitelstva města konaného dne 14. 03. 2012 

týkající se záměru prodat bytový dům na ul. Palackého 137 v Mor. Krumlově 
 
 

 
XI. Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 
1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov 

 
2. Zpráva o činnosti Rady města Moravský Krumlov 

 
3. Zápis z jednání Finančního výboru konaného dne 15. 07. 2015 a 31. 08. 2015 

 
4. rozpočtová opatření č. 12-13/2015 provedená Radou města Moravský Krumlov 

 
5. informace o plnění a čerpání rozpočtu Města Moravský Krumlov za I. pololetí roku 2015 

 
6. informaci o vyslovení souhlasu rady města s uzavřením pachtovní smlouvy, kterou se přenechávají 

do pachtu pozemky subjektu a podpisu pachtovní smlouvy subjektem 
 
7. zápisy z jednání Redakční rady MK novin ze dne 01. 04. 2015, 04. 05. 2015, 01. 06. 2015 a 08. 07. 

2015 
 

8. Žádost o poskytnutí prostor subjektu STUDIO jinak, Stromořadní 9, Břeclav, www.studiojinak.com 
ze dne 08. 07. 2015 a pověřuje RM vyřízením žádosti 
 
 
 
 
 

http://www.studiojinak.com/


6. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07. 09. 2015 

- 5 - 

 
 

9. Zápis z jednání Osadního výboru Rokytná ze dne 28. 08. 2015 
 

 
 

Zapisovatelé:       ………………………………….. 
                       Ing. Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
        ………………………………….. 
                          Ing. Pavel Vavřina 
 
Ověřovatelé zápisu: 
        ………………………………….. 
                         Ing. Milan Jelínek 
 
 

…………………………………..   
          Ing. František Šlapanský              
               
 
 
V Moravském Krumlově, dne 07. 09. 2015 
 
 
 
 
 
 
  …………………………………..    ………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                           Mgr. Tomáš Třetina   
místostarosta města Moravský Krumlov                              starosta města Moravský Krumlov  


